
ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ДЕПАРТАМЕНТ ОХОРОНИ ЗДОРОВ'Я 

Н А К А З 

Л з . с х 2019 року м. Вінниця № 

Про внесення змін до Розподілу медичних виробів для електрофізіології та 
кардіостимуляції для лікування хворих із серцево-судинними та 
судинно-мозковими захворюваннями, закуплених за кошти Державного 
бюджету України на 2017 рік, затвердженого наказом Міністерства охорони 
здоров'я України від 17 серпня 2018 року № 1528 

Відповідно до наказу Міністерства охорони здоров'я України ^ від 
17 05 2019р. №1139 та на виконання бюджетної програми К11КБК 
«Забезпечення медичних заходів окремих державних програм та комплексних 
заходів програмного характеру» за напрямом «Закупівля лікарських засобів, 
імунобіологічних препаратів (вакцин), медичних виробів, інших товарів і 
послуг» у частині «Закупівля лікарських засобів та медичних виробів для 
закладів охорони здоров'я для забезпечення лікуванням хворих із 
серцево-судинними та судинно-мозковими захворюваннями» 

НАКАЗУЮ: 

1 Головному лікарю КНП «Вінницький регіональний клінічний 
лікувально-діагностичний центр серцево-судинної патологи» Гладких 
В.Ю. 

1 1 Організувати отримання медичних виробів «Кардювертер-дефібрилятор з 
можливістю кардіальної ресинхронізаційної терапії» у кількості 1 шт та 
«Керований абляційний катетер однонаправлений» у кількості 1 шт, закуплених 
за кошти Державного бюджету України на 2017 рік від Департаменту охорони 
здоров'я Луганської обласної військово-цивільної адміністрації Луганської 
обласної державної адміністрації: 
1 2 Акти на списання направити до Державного підприємства «Укрмедпостач» 
МОЗ України протягом 5 робочих днів з моменту оформлення відповідних 
документів на списання. 

2.Контроль за виконанням наказу покласти ^ на заступника директора 
Департаменту Марусяк Н.Д. 

Директор Департаменту / Ш Р Л.О.Грабович 


